

11. Бюджет проекту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
1. Банер на екологічну тематику «Екосистеми України»	9000,00	1	9000,00	9000,00		
2. Стілець полозковий	600,00	30	18000,00		18000,00	
3. Стільниця+екран	1000,00	15	15000,00		15000,00	
4. Лінолеум	450,00	75 м ²	33750,00		33750,00	
5. Світильник світлодіодний	300,00	13	3900,00		3900,00	
6. Плінтус	70,00	23 по 2 м	1610,00		1610,00	
7. Ламінат	473,6 /м ²	25 м ²	11840,00		11840,00	
8. Мікроскоп шкільний	5000,00	6	30000,00	30000,00		
9. Матеріали для екологічних досліджень	1283,00	3	3850,00	3850,00		
10. БФП (принтер) та фарби до нього	8000,00	1	8000,00		8000,00	
11. Мікроскоп цифровий	30000,00	1	30000,00	30000,00		
12. Дозиметр «Greentest-5»	7000,00	1	7000,00	7000,00		
13. Тонometr	1430,00	1	1430,00	1430,00		
14. Барометр	2500,00	1	2500,00	2500,00		
15. Стенд на екологічну тематику «Екологія України»	1600,00	1	1600,00	1600,00		
16. Інформаційні матеріали на екологічну тематику	860,00	11	3620,00	3620,00		
17. Стіл для вчителя	3700,00	1	3700,00		3700,00	
18.Комплект контейнерів для роздільного збору сміття на 50л	5500,00	2	11000,00	11000,00		
19. Бруси для підлоги	30,00	140	4200,00		4200,00	
			Разом	100000,00	100000,00	